
株式会社サンデー

サンデーアプリの

サンデーでは、

おります。

集などアプリオリジナルの特集を組み、

また、サンデーで

まに喜んでいただける情報をタイムリーに

アプリから

格にて購入

していない時間帯でも

当社は、「

向け、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

してまいります。

皆さまが便利に

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【この件に関するお問合せ先】経営企画室

※写真はイメージとなります。

※Apple および

※Google Play および

※Android は、Google Inc

推奨ＯＳ

サンデーアプリ
株式会社サンデー

サンデーアプリの提供

サンデーでは、東北

おります。今回サービスを開始する

集などアプリオリジナルの特集を組み、

サンデーで実施している

まに喜んでいただける情報をタイムリーに

アプリからＷＥＢチラシにアクセスし

購入が可能です。忙しくてセール期間中にご来店いただけないお客さま

していない時間帯でも

当社は、「Ｓａｖｅ

、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

してまいります。 

皆さまが便利にご利用いただけますよう、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【この件に関するお問合せ先】経営企画室

※写真はイメージとなります。

および Apple ロゴは米国その他の国で登録された

および Google Play

Google Inc．の登録

推奨ＯＳ ： ｉＯＳ
※アプリご使用の通信料は、お客さまのご負担となります。

 

サンデーアプリ
株式会社サンデー(本社：八戸市、代表取締役社長：川村暢朗

提供を開始いたします

東北 6 県での店舗展開とともに、

今回サービスを開始する

集などアプリオリジナルの特集を組み、

実施している

まに喜んでいただける情報をタイムリーに

ＷＥＢチラシにアクセスし

です。忙しくてセール期間中にご来店いただけないお客さま

していない時間帯でもお手元のスマートフォン

Ｓａｖｅ Ｍｏｎｅｙ

、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

 

ご利用いただけますよう、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【この件に関するお問合せ先】経営企画室

※写真はイメージとなります。 

スマホで 

簡単操作 

ロゴは米国その他の国で登録された

Google Play ロゴは、Google Inc

．の登録商標です。 

ｉＯＳ ９.０ 以上、Ａｎｄｒｏｉｄ
※アプリご使用の通信料は、お客さまのご負担となります。

                        

サンデーアプリ
本社：八戸市、代表取締役社長：川村暢朗

を開始いたしますのでご案内申し上げます。

県での店舗展開とともに、

今回サービスを開始するサンデーアプリでは、

集などアプリオリジナルの特集を組み、

実施している実演会、

まに喜んでいただける情報をタイムリーに

ＷＥＢチラシにアクセスしていただくと、掲載商品

です。忙しくてセール期間中にご来店いただけないお客さま

お手元のスマートフォン

Ｍｏｎｅｙ Ｇｏｏｄ

、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

ご利用いただけますよう、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【この件に関するお問合せ先】経営企画室 幸

ＮＥＷＳ

 

 

ロゴは米国その他の国で登録された Apple Inc

Google Inc．の商標です。※

以上、Ａｎｄｒｏｉｄ
※アプリご使用の通信料は、お客さまのご負担となります。

                      

サンデーアプリ提供開始
本社：八戸市、代表取締役社長：川村暢朗

を開始いたしますのでご案内申し上げます。

県での店舗展開とともに、

サンデーアプリでは、

集などアプリオリジナルの特集を組み、お買得な商品や便利な商品を紹介してまいります。

、各種イベント

まに喜んでいただける情報をタイムリーにお届けしてまいります。

ていただくと、掲載商品

です。忙しくてセール期間中にご来店いただけないお客さま

お手元のスマートフォンでショッピングをお楽しみいただけます。

Ｇｏｏｄ Ｌｉｆｅ

、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

ご利用いただけますよう、順次機能を追加して

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

幸崎、中畑 電話：０１７８－４７－８５１１（代表）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

Apple Inc．の商標です。

．の商標です。※iOS は、米国およびその他の国における

以上、Ａｎｄｒｏｉｄ ５.０
※アプリご使用の通信料は、お客さまのご負担となります。

                      

提供開始のお知らせ
本社：八戸市、代表取締役社長：川村暢朗

のでご案内申し上げます。

県での店舗展開とともに、Ｎｅｔ得通販としてネット販売を

サンデーアプリでは、年末の大掃除特集、雪かき用品特

得な商品や便利な商品を紹介してまいります。

イベント、キャンペーン

してまいります。

ていただくと、掲載商品

です。忙しくてセール期間中にご来店いただけないお客さま

でショッピングをお楽しみいただけます。

Ｌｉｆｅ」（節約による豊かな暮らし

、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

機能を追加して

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

電話：０１７８－４７－８５１１（代表）

ＲＥＬＥＡＳＥ

．の商標です。App Store は Apple Inc

は、米国およびその他の国における

０ 以上 
※アプリご使用の通信料は、お客さまのご負担となります。 

                      

２ ０ １

株 式 会 社 サ ン デ

のお知らせ
本社：八戸市、代表取締役社長：川村暢朗)は、１２

のでご案内申し上げます。 

Ｎｅｔ得通販としてネット販売を

年末の大掃除特集、雪かき用品特

得な商品や便利な商品を紹介してまいります。

キャンペーンのご案内

してまいります。さらに、セール期間中は

ていただくと、掲載商品をタップするだけで

です。忙しくてセール期間中にご来店いただけないお客さま

でショッピングをお楽しみいただけます。

」（節約による豊かな暮らし

、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

機能を追加してまいりますので、今後とも

電話：０１７８－４７－８５１１（代表）

ＲＥＬＥＡＳＥ 

★ダウンロード方法★

①サンデーアプリダウンロード

ＱＲコードから

 

 

 

 

 

 

② Android

Google Play

 

 

 

③ iPhone

App Store

Apple Inc．のサービスマークです。

は、米国およびその他の国における Cisco

                        

１ 8 年 １ ２

株 式 会 社 サ ン デ

 

のお知らせ 

１２月５日（水

Ｎｅｔ得通販としてネット販売を

年末の大掃除特集、雪かき用品特

得な商品や便利な商品を紹介してまいります。

のご案内など、

さらに、セール期間中は

するだけでセール

です。忙しくてセール期間中にご来店いただけないお客さまや店舗が営業

でショッピングをお楽しみいただけます。

」（節約による豊かな暮らし）の実現に

、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

まいりますので、今後とも

電話：０１７８－４７－８５１１（代表）

★ダウンロード方法★

①サンデーアプリダウンロード

ＱＲコードからアクセス

Android の場合 

Google Play からダウンロード

iPhone の場合 

App Store からダウンロード

．のサービスマークです。 

Cisco 社の商標または登録商標です。

 

 

１ ２ 月 ４ 日 

株 式 会 社 サ ン デ ー 

水）から、

Ｎｅｔ得通販としてネット販売を行って

年末の大掃除特集、雪かき用品特

得な商品や便利な商品を紹介してまいります。

、お客さ

さらに、セール期間中は

セール価

や店舗が営業

でショッピングをお楽しみいただけます。 

）の実現に

、お客さまニーズに合わせた商品とサービスのご提案で、お客さまの利便性向上を目指

まいりますので、今後とも

電話：０１７８－４７－８５１１（代表） 

★ダウンロード方法★ 

①サンデーアプリダウンロード用 

アクセス 

からダウンロード 

からダウンロード 

 

社の商標または登録商標です。

 

 

 


